
 

 

 

 

 

1 

ARCHITRADE PROGRAM MOSER  
 
 
Nabídka pro architekty a designéry v rámci dlouhodobé spolupráce. 
 
 

• Možnost krátkodobé zápůjčky produktů Moser pro představení klientům nebo zkušební 
instalaci v interiérech. 

• Možnost vzorování ve sklárně Moser dle Vašich unikátních návrhů (asistence Studia Moser při 
přípravě výkresu, výroba formy, vzorování prototypu, finální výroba produktu nebo produktové 
série, video & foto dokumentace kreativního procesu, aj.). 

• Customizace produktů ze standardního portfolia Moser dle individuálních požadavků Vás nebo 
Vašich klientů (barva, velikost, tvar, doplnění kolekcí apod.). 

• Bezplatná prohlídka sklárny pro Vás i Vaše klienty. Rádi Vás provedeme naší sklárnou a 
seznámíme s kompletním procesem výroby. 

• Individuální kalkulace ceny na speciální objednávky a bespoke projekty.  

• Sleva dle objemu již od první objednávky ve výši 15–25 %: 

 Sleva ve výši 15 % pro objednávky v celkové hodnotě (*) do 100 tis. CZK bez DPH. 
 Sleva ve výši 20 % pro objednávky v celkové hodnotě 101 – 500 tis. CZK bez DPH. 
 Sleva ve výši 25 % pro objednávky v celkové hodnotě nad 500 tis. CZK bez DPH. 

* Pozn.: Za celkovou hodnotu objednávek považujeme součet objednávek pro jednoho 
klienta fakturované na jedno IČO / DIČ. 
 

• Individuální ceny na objednávky vyšší hodnoty (nad 1 mil. CZK) a objednávky produktů 
z neaktuálního portfolia Moser. 

• Dodatečná individuální sleva je možná i v případě dohody týkající se spolupráce na sociálních 
sítích (Instagram, Facebook, Linkedin, Pinterest) např. v následujícím rozsahu: 

 Fotografie nebo video produktu Moser ve feedu daného architekta / designéra s označením 
@moserglassworks na fotografii vytvořené architektem / designérem, případně použitá 
naše vlastní fotografie. 

 Stories na Instagramu, kde bude označen Moser instagramový profil a vyfocený nebo 
natočený produkt Moser v interiéru nebo exteriéru navrženém spolupracujícím architektem 
/ designérem. 

 Označení ve stories na Instagramu a sdílení pořízených fotografií nebo videí pro účely 
Moseru (přesdílení na Moser instagramový profil & příp. použití pro další sociální sítě).  

 
 


